

# PENGUMUMAN

No. B-1/Un.02/Panlih/Fishum/ 08/2020

### **TENTANG**

# PEMILIHAN CALON KETUA PROGRAM STUDI & SEKRETARIS PROGRAM STUDI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN HUMANIORA UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA TAHUN 2020

Assalamu'alaikum wr.wb.

Panitia Pemilihan Calon Ketua Program Studi dan Sekretaris Program Studi Fakultas Ilmu Sosial dan Humaniora Universitas Islam Negeri (UIN) Sunan Kalijaga Yogyakarta Tahun 2020 dengan ini mengumumkan jadwal dan persyaratan pendaftaran Calon Ketua Program Studi dan Sekretaris Program Studi di Fakultas Ilmu Sosial dan Humaniora Universitas Islam Negeri (UIN) Sunan Kalijaga Yogyakarta sebagaimana *terlampir*.

Demikian pengumuman ini, atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Wassalamu'alaikum wr.wb.

Yogyakarta, 24 Agustus 2020

PANITIA PEMILIHAN CALON KETUA PROGRAM STUDI & SEKRETARIS PROGRAM STUDI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN HUMANIORA UIN SUNAN KALIJAGA TAHUN 2020

Ketua

Astri Hanjarwati

Sekretaris

Eny Iroh Hayati



# JADWAL PELAKSANAAN PEMILIHAN PEMILIHAN CALON KETUA PROGRAM STUDI & SEKRETARIS PROGRAM STUDI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN HUMANIORA UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA PERIODE 2020-2024

No.	Waktu Pelaksanaan	Jenis Kegiatan
1.	24 – 25 Agustus 2020	Sosialisasi Pendaftaran
2.	26-27 Agustus 2020	Pendaftaran Calon*
3.	27 Agustus 2020	Verifikasi dan Penyerahan Hasil ke Dekan
4.	28 Agustus 2020	Pemberian Pertimbangan Senat
5	31 Agustus 2020	Pelantikan

\*) Pendaftaran dilakukan pada jam: 08.00-16.00 WIB atau Sesuai Perjanjian dengan Panitia di Ruang 201, Fakultas Ilmu Sosial dan Humnaiora, UIN Sunan Kalijaga.

Narahubung: Astri Hanjarwati (085325346638) dan Eny Iroh Hayati (081328393124)

Yogyakarta, 24 Agustus 2020

PANITIA PEMILIHAN CALON KETUA PROGRAM STUDI & SEKRETARIS PROGRAM STUDI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN HUMANIORA UIN SUNAN KALIJAGA TAHUN 2020

Ketua

Astri Hanjarwati

Sekretaris

Eny Iroh Hayati



# PERSYARATAN CALON KETUA PROGRAM STUDI & SEKRETARIS PROGRAM STUDI FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN HUMANIORA UIN SUNAN KALIJAGA YOGYAKARTA PERIODE 2020-2024

Persyaratan Calon Ketua Program Studi dan Sekretaris Program Studi Fakultas Ilmu Sosial dan Humaniora Universitas Islam Negeri (UIN) Sunan Kalijaga Yogyakarta Tahun 2020 didasarkan pada **Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 22 Tahun 2014 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga Yogyakarta** Pasal 53 sebagaimana yang diuraikan dalam tabel berikut ini:

### Persyaratan Calon Kaprodi & Sekprodi

No.	Persyaratan	Bukti
1.	Berstatus PNS	Fotokopi SK PNS
2.	Beragama Islam dan berakhlak mulia	-
3.	Berusia paling tinggi 60 (enam puluh) tahun	Fotokopi Kartu Tanda Penduduk
		(KTP)
4.	Lulusan program magister (S2)	Fotokopi Ijazah S-2
5.	Memiliki jabatan fungsional paling rendah	Fotokopi SK fungsional paling
	Lektor	rendah Lektor
6.	Berlatar belakang pendidikan sesuai dengan	Fotokopi ijazah S1
	jurusan yang terkait	
7.	Bersedia dicalonkan/mencalonkan diri	Surat pernyataan kesediaan
	untuk menjadi Ketua Program Studi dan	mencalonkan diri sebagai Ketua
	Sekretaris Program Studi	Program Studi dan Sekretaris
		Program Studi (bermaterai
		Rp.6.000,-) (format terlampir)



### SURAT PERNYATAAN KESEDIAAN

Yang bertandatangan di bawah ini, sa	nya:
Nama Lengkap (dengan gelar)	:
NIP	:
Tempat & Tanggal Lahir	:
Jabatan/ Pangkat/ Gol.	:
Sekretaris Program Studi Humaniora, UIN Sunan Kalijaga Y bersedia mengikuti prosedur dan perundang-undangan.	ia untuk dicalonkan sebagai Ketua Program Studi / ** Fakultas Ilmu Sosial dan Yogyakarta Periode 2020-2024. Selanjutnya saya tahapan sebagaimana diatur dalam peraturan iaan ini saya buat dengan sesungguhnya untuk
dipergunakan sebagaimana mestinya.	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
	Yogyakarta, Agustus 2020
	Pembuat Pernyataan,
	Materai Rp. 6.000,-

### Catatan:

<sup>\*</sup> Coret yang tidak perlu

<sup>\*\*</sup> Diisi dengan salah satu dari daftar nama program studi berikut ini:
Program Studi Psikologi, Program Studi Ilmu Komunikadi, Program Studi Sosiologi.